

2023年交安设施设备采购项目

评审情况表

项目编号：N5101212023000201

2023-12-08

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术要求响应 (39.00分)	项目实施要求 (12.00分)	售后方案 (16.00分)	综合实力 (2.00分)	节能、环境标志、无线局域网产品 (1.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	成都瀚域城市管理服务有限公司	是	是	/	是	39.0000	12.0000	15.6000	2.0000	0.0000	30.00	98.60	
2	成都珠峰广告设计有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过, 专家组评审意见: 投标人未按照评标委员会的要求未提供报价构成说明的有效证明材料	否	/	/	/	/	/	/	/	

第一中标候选人：
成都瀚域城市管理服务有限公司；
报价金额。

3	四川金镇拓鑫机械化建设工程有限公司	是	是	/	否	39.0000	11.2000	14.4000	0.0000	0.0000	28.44	93.04	<p>4,344,583.80（肆佰叁拾肆万肆仟伍佰捌拾叁元捌角整）。</p> <p>第二中标候选人：四川金镇拓鑫机械化建设工程有限公司； 报价金额：4,124,089.40（肆佰壹拾贰万肆仟零捌拾玖元肆角整）。</p> <p>第三中标候选人：四川蜀创视野科技有限公司； 报价金额：4,407,852.58（肆佰肆拾万柒仟捌佰伍拾贰元伍角捌分）。</p>
4	四川蜀创视野科技有限公司	是	是	/	是	39.0000	9.2000	12.4000	0.0000	0.0000	29.57	90.17	
5	成都零远智能科技有限公司	是	是	/	是	39.0000	9.6000	12.0000	0.0000	0.0000	29.48	90.08	
6	四川西乐科技有限公司	是	否	评审条款"招标文件第三章中技术要求"★"条款（实质性要求）响应"不通过，专家组评审意见：未提供核心产品品牌	否	/	/	/	/	/	/	/	